
■青山→新潟駅前 ■新潟駅前→青山

青山 8:35 9:10 11:20 12:40 新潟駅前 9:07 9:47 11:57 13:17

第一高校前 8:39 9:14 11:24 12:44 万代シテイ 9:10 9:50 12:00 13:20

市役所前 8:45 9:20 11:30 12:50 本町 9:13 9:53 12:03 13:23

東中通 8:47 9:22 11:32 12:52 古町 9:16 9:56 12:06 13:26

古町 8:50 9:25 11:35 12:55 東中通 9:17 9:57 12:07 13:27

本町 8:52 9:27 11:37 12:57 市役所前 9:22 10:02 12:12 13:32

万代シテイ 8:56 9:31 11:41 13:01 第一高校前 9:28 10:08 12:18 13:38

新潟駅前 9:01 9:36 11:46 13:06 青山 9:34 10:14 12:24 13:44

新潟シティマラソン実行委員会 025-226-2598 新潟交通バスセンター案内所 025-246-6333

新潟シティマラソンの開催に伴う交通規制の為、

連節バス(快速便)の下記ダイヤは、一般車両により

代替運行いたします。あらかじめご了承ください。

一般車両による代替運行のお知らせ

連節バス(快速バス)

10月9日(日)

※交通規制の状況により、迂回時間は前後する場合があります。
規制時間中はバスの運行に遅れが見込まれます。あらかじめご了承ください。

※連節バス(快速便)の代替車両には「快速」と表記されております。
ご利用のお客様は、お間違えのございませんようご注意ください。


